
UCHWAŁA NR LXIV/604/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej  w Pyskowicach oraz planów pracy stałych komisji 
Rady na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023, poz. 40) oraz § 2 ust. 3 Regulaminu Pracy Rady stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Miasta 
Pyskowice, przyjętego uchwałą nr VII/81/03 z dnia 19 marca 2003 r.  Rady Miejskiej w Pyskowicach (t.j. 
Dz. U. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 5135), działając na wniosek Przewodniczącej Rady Miejskiej, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Pyskowicach w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pyskowicach w brzmieniu 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Pyskowicach w brzmieniu 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Przyjmuje się plan pracy Komisji Inwestycji i Budżetu Rady Miejskiej w Pyskowicach w brzmieniu 
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Przyjmuje się plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Rady Miejskiej w Pyskowicach 
w brzmieniu załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Przyjmuje się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Pyskowicach 
w brzmieniu załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pyskowicach 
w brzmieniu załącznika nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej oraz przewodniczącym stałych 
komisji Rady Miejskiej w Pyskowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

Id: 4A8D91DA-AD64-41E6-876B-EBB8A1EE5D48. Podpisany



Plan pracy Rady Miejskiej w Pyskowicach na rok 2024

Planowany termin
sesji w roku 2024

Tematyka obrad

25 stycznia Sprawozdania z prac komisji za 2023 r. 

29 lutego Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  Burmistrza  Miasta  Pyskowice  z  wysokości
średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych  stopniach  awansu
zawodowego w szkołach prowadzonych przez gminę za rok 2023. 

28 marca Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  Komendanta  Miejskiej  Policji  w  Gliwicach
z oceny  stanu  bezpieczeństwa  obywateli  i  porządku  publicznego  w  powiecie
gliwickim za 2023 rok.

Kwiecień Podsumowanie pracy VIII kadencji Rady Miejskiej w Pyskowicach w latach 2018-
2024.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/604/2023

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 4A8D91DA-AD64-41E6-876B-EBB8A1EE5D48. Podpisany



Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pyskowicach na 2024 r.

Termin posiedzenia Tematyka obrad

Styczeń Plan audytu i kontroli wewnętrznej na rok 2024.

Luty Analiza audytu i kontroli wewnętrznej w roku 2023.

Marzec Podsumowanie pracy Komisji w latach 2018 - 2023.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/604/2023

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 4A8D91DA-AD64-41E6-876B-EBB8A1EE5D48. Podpisany



Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Pyskowicach na 2024 rok

Termin posiedzenia Tematyka obrad

Styczeń Sprawy bieżące.

Luty Sprawy bieżące.

Marzec Sprawy bieżące.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/604/2023

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 4A8D91DA-AD64-41E6-876B-EBB8A1EE5D48. Podpisany



Plan pracy Komisji Inwestycji i Budżetu Rady Miejskiej w Pyskowicach  na 2024 r.

Termin posiedzenia Tematyka obrad

Styczeń 1. Ilość nieruchomości,  które  znajdują się na terenie  gminy do komunalizacji
i które gmina stara się skomunalizować lub prowadzi komunalizację.

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2023 r.

Luty 1. Zasób  posiadanych  terenów  przeznaczonych  na  działki  budowlane  na
potrzeby rozwijającego się mieszkalnictwa i ich lokalizacja.

2. Opłata śmieciowa – ustalanie, pobór, windykacja.  

Marzec Podsumowanie pracy Komisji.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/604/2023

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 4A8D91DA-AD64-41E6-876B-EBB8A1EE5D48. Podpisany



Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Rady Miejskiej w Pyskowicach na 2024 r.

Termin posiedzenia Tematyka obrad

Styczeń 1. Zarządzanie kryzysowe w mieście Pyskowice. 

2. Bezpieczeństwo w szkole - profilaktyka oraz sposoby zapobiegania występującym
zagrożeniom.

Luty 1. Ocena  stanu  technicznego  dróg,  ich  nawierzchni,  oznakowania  pionowego
i poziomego, szlaków rowerowych oraz stanu urządzeń drogowych znajdujących
się na obszarze gminy Pyskowice. 

2. Ocena  stanu  bezpieczeństwa  chodników  uwzględniająca  potrzeby  osób
z ograniczoną możliwością poruszania się.

3. Sytuacja Szpitala Powiatowego w Pyskowicach.

Marzec 1. Stan bezpieczeństwa w mieście:

a) Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem Komendy Miejskiej  Policji  w Gliwicach
z oceny  stanu  bezpieczeństwa  obywateli  i  porządku  publicznego
w Pyskowicach i w powiecie gliwickim za rok 2023.

b) Zapoznanie  się  z  informacją  w zakresie  sytuacji  pożarowej  i  miejscowych
zagrożeń na terenie miasta Pyskowice za 2023 r.

2. Informacja o działalności Straży Miejskiej w Pyskowicach w roku 2023.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/604/2023

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 4A8D91DA-AD64-41E6-876B-EBB8A1EE5D48. Podpisany



Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Pyskowicach na 2024 r.

Termin posiedzenia Tematyka obrad

Styczeń 1. Informacja o planowanych imprezach kulturalno - oświatowych na rok 2024

2. Informacja o ofercie: ferie zimowe 2024.

Luty 1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Burmistrza Miasta Pyskowice z wysokości
średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych  stopniach  awansu
zawodowego  w  szkołach  i przedszkolach  prowadzonych  przez  gminę  za  rok
2023.

2. Informacja  o rozstrzygnięciu konkursów na realizację  zadań własnych gminy
przez organizacje pozarządowe.

Marzec 1. Informacja  o  wykonaniu  i  realizacji  zadań  własnych  gminy  realizowanych
w roku 2023 przez organizacje pozarządowe zgodnie  z złożonymi projektami
w konkursie roku 2023.

2. Sprawy organizacyjne.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/604/2023

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 4A8D91DA-AD64-41E6-876B-EBB8A1EE5D48. Podpisany



Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pyskowicach na 2024 r.

Termin posiedzenia Tematyka obrad

Styczeń Sprawozdanie z pracy Komisji za 2023 r.

Luty Analiza skarg, wniosków oraz petycji złożonych w Urzędzie Miejskim w 2023 r.

Marzec

Praca  komisji  uzależniona  jest  od  wpływu  skarg,  wniosków  i  petycji  do  Rady  Miejskiej.
Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg oraz wniosków zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIV/604/2023

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 4A8D91DA-AD64-41E6-876B-EBB8A1EE5D48. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXIV/604/2023 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Tematyka obrad
	Styczeń

	Zalacznik 7


